



ડો. એલ.કે. ઘડુક
સંશોધન વૈજ્ઞાનિક (કપાસ)

કપાસ સંશોધન કેન્દ્ર
જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી
જૂનાગઢ – ૩૬૨ ૦૦૧

ફોન : (૦૨૮૫)૨૬૭૨૦૮૦-૮૦(૩૪૮)

ફેક્સ : (૦૨૮૫)૨૬૭૨૦૦૪

Email : cotton@jau.in

— : વોક ઈન ઈન્ટરવ્યુ : —

જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢના નિયંત્રણ હેઠળની આ કચેરીમાં મંજૂર થયેલ યોજનામાં, નીચેની વિગતે કામચલાઉ ધોરણે, મુદતી સમય માટે જગ્યાઓ ભરવા નિયત લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારોને નિયત તારીખે અને સમયે હાજર રહેવા આમંત્રિત કરવામાં આવે છે.

ઈન્ટરવ્યુ તારીખ : ૦૨/૦૮/૨૦૧૮

ઈન્ટરવ્યુનું સ્થળ : સંશોધન વૈજ્ઞાનિક (કપાસ), કપાસ સંશોધન કેન્દ્ર, જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ

ખાસ નોંધ : નિયત અરજી પત્રક જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢની વેબસાઈટ: www.jau.in પરથી ડાઉનલોડ કરવાનું રહેશે. જે ઈન્ટરવ્યુના દિવસે સવારે ૮-૦૦ થી ૧૦-૩૦ કલાક સુધીમાં જરૂરી આધાર સહ જમા કરાવવાનું રહેશે, ત્યાર બાદ કોઈ અરજી પત્રક સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.

ક્રમ	યોજનાનું નામ	જગ્યાની સંખ્યા
1	Evaluation of Bio - efficacy and Phytotoxicity of Acephate 75 % SP against sucking pests of cotton (B.H. 18009-41).	1
2	Evaluation of Bio - efficacy of Buprofezin 22.5 % + Diafenthiuron 27 % SC against aphids, jassids, thrips and whitefly of cotton (B.H. 18009-48).	1
3	Evaluation of Bio - efficacy of Fipronil 40 % + Imidacloprid 40 % WG against sucking pests and Bollworms of cotton (B.H. 18009-46).	1
4	Evaluation of Bio - efficacy and Phytotoxicity of Haloxypop 10.8 % EC for grassy weed control in cotton (B.H. 18009-49).	1
5	Evaluation of Bio - efficacy and Phytotoxicity of GOD-H006 42% ZC on cotton crop and its carryover and residual effect on succeeding crop (B.H. 18009-50).	1
6	Testing the Bt (Boll Guard -II) cotton hybrids of private company under irrigated condition of Gujarat state (B.H. 18009-09).	1
7	ICAR Hirsutum Bt varietal and <i>Hirsutum X Hirsutum</i> BG - II Hybrid trials irrigated under protected condition (New and Promoted Entries) (B.H. 2009-03).	3
કુલ જગ્યા		9
જગ્યાનું નામ	:	Project Assistant
શૈક્ષણિક લાયકાત	:	Agri. Diploma / Polytechnic in Agriculture તેમજ આ ફિલ્ડમાં કામ કરવાનો અનુભવ
ઉંમર વર્ષ	:	વયમર્યાદા – ૨૮ વર્ષ
મહેનતાણું	:	રૂ. ૧૦,૦૦૦ પ્રતિ માસ
યોજનાનો અંદાજીત સમય	:	૧ વર્ષ અથવા પ્રોજેક્ટ પૂર્ણ થાય ત્યાં સુધી

યોજનાનું નામ : Evaluation of Bio - efficacy of Fipronil 10 % + Diafenthiuron 30% WG against pests and Bollworms of cotton (B.H. 18009-47).	
જગ્યાનું નામ	: Senior Project Assistant
જગ્યાની સંખ્યા	: ૦૧ (એક)
શૈક્ષણિક લાયકાત	: M.Sc.(Agri.) in Entomology Completed
ઉંમર વર્ષ	: ૨૮ વર્ષથી વધુ નહિ.
મહેનતાણું	: રૂ. ૧૬૦૦૦/- ફિક્સ પ્રતિ માસ
યોજનાનો અંદાજીત સમય	: ૨ વર્ષ અથવા પ્રોજેક્ટ પૂર્ણ થાય ત્યાં સુધી

આમ, ઉપર મુજબની શૈક્ષણિક લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારોએ તેમની જન્મ તારીખ, જાતિ, શૈક્ષણિક લાયકાત, અનુભવ વગેરેના અસલ પ્રમાણપત્રો તથા પ્રમાણિત કરેલ પ્રમાણપત્રોની નકલોના એક સેટ સાથે નિયત ફોર્મ ભરીને મૌખિક ઈન્ટરવ્યુ માટે નિયત તારીખે અને સમયે સ્વખર્ચે હાજર રહેવાનું રહેશે. અનામત વર્ગના અને મહિલા ઉમેદવારોને ઉપલી વયમર્યાદામાં નામ. સરકારશ્રીના નિયમો મુજબ છુટછાટ આપવામાં આવશે.

સદરહુ નિમણૂક, ફક્ત કામચલાઉ ધોરણે કોન્ટ્રાક્ટ બેઈઝથી, પ્રોજેક્ટની મુદત પુરતી જ કરવાની છે. આ યોજનાઓમાં નિમણૂક પામેલ ઉમેદવારોને, યુનિવર્સિટી કાયમી કર્મચારી તરીકે નિમણૂક આપવા બંધાતી નથી તથા ઉમેદવાર નિમણૂક મળ્યેથી, યુનિવર્સિટી કર્મચારી તરીકે હકક હિસ્સો મેળવવા કોઈપણ પ્રકારનો દાવો કરી શકશે નહીં. આવી નિમણૂક પામનાર ઉમેદવારને યોજનાની મુદત પુરી થયેથી અથવા નિમણૂક કરનાર અધિકારી તરફથી ગમે ત્યારે આ સેવામાંથી કોઈપણ જાતની નોટીસ કે વળતર આપ્યા વગર છુટા કરી શકાશે.



સંશોધન વૈજ્ઞાનિક (કપાસ)

સ્થળ : જૂનાગઢ

તારીખ : ૨૧/૦૭/૨૦૧૮

જા.નં. જૂક્યુ/સંવે(કપાસ)/એસ્ટા-૧/૧૩૨૨-૩૭ /૨૦૧૮

જૂનાગઢ, તા.૨૧/૦૭/૨૦૧૮

નકલ સવિનય રવાના :-

1. માન. કુલપતિશ્રીના રહસ્ય સચિવશ્રી, જૂક્યુ, જૂનાગઢ તરફ જાણ સારુ.
2. સંશોધન નિયામકશ્રી, જૂ.કૃ.યુ., જૂનાગઢ તરફ જાણ તથા ઈન્ટરવ્યુની તારીખે હાજર રહેવા સારુ.
3. આચાર્યશ્રી, કૃષિ મહાવિદ્યાલય, જૂ.કૃ.યુ., જૂનાગઢ તરફ જાણ તથા ઈન્ટરવ્યુની તારીખે હાજર રહેવા સારુ.

નકલ જયભારત સાથ રવાના :-

1. આ યુનિવર્સિટીના તમામ યુનિવર્સિટી અધિકારીશ્રીઓ તરફ e-mail થી જાણ તથા બહોળી પ્રસિધ્ધિ અર્થે સારુ.
2. કુલસચિવશ્રી, કૃષિ યુનિવર્સિટીઓ, સરદારકૃષિનગર / આણંદ / નવસારી તરફ બહોળી પ્રસિધ્ધિ અર્થે.
3. આચાર્યશ્રી, કૃષિ મહાવિદ્યાલય, કૃષિ યુનિવર્સિટીઓ, સરદારકૃષિનગર / આણંદ / નવસારી તરફ બહોળી પ્રસિધ્ધિ અર્થે.

નકલ રવાના :-

1. લાયબ્રેરીયનશ્રી, કૃષિ યુનિવર્સિટીઓ, સરદારકૃષિનગર / આણંદ / નવસારી તરફ બહોળી પ્રસિધ્ધિ અર્થે.
2. આ યુનિવર્સિટીના દરેક કચેરીઓના વડાશ્રીઓ તરફ, e-mail થી જાણ તથા બહોળી પ્રસિધ્ધિ અર્થે.
3. ડાયરેક્ટરશ્રી, આઈ.ટી., જૂ.કૃ.યુ., જૂનાગઢ તરફ દરેક કચેરી વડાને e-mail થી જાણ કરવા તથા બહોળી પ્રસિધ્ધિ અર્થે યુનિવર્સિટી વેબસાઈટ પર જાહેર થવા સારું.
4. કુલસચિવશ્રીના રહસ્ય સચિવશ્રી, જૂક્યુ, જૂનાગઢ.
5. આ કચેરીની દરેક શાખા તરફ
6. આ કચેરીના નોટીસ બોર્ડ ઉપર



કપાસ સંશોધન કેન્દ્ર
જુનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી
જુનાગઢ - ૩૬૨ ૦૦૧

ફોન: (૦૨૮૫)૨૬૭૨૦૮૦-૯૦(૩૪૮)

ફેક્સ: (૦૨૮૫)૨૬૭૨૦૦૪

Email : cotton@jau.in

વોક ઈન ઈન્ટરવ્યુ માટે પ્રોજેક્ટ આસિસ્ટન્ટ / સિનીયર પ્રોજેક્ટ આસિસ્ટન્ટનું અરજી પત્રક
(તા.૦૨/૦૮/૧૮ ની જાહેરાત અન્વયે)

જગ્યાનું નામ:- Project Assistant

- યોજનાનું નામ:-
- (1) Evaluation of Bio - efficacy and Phytotoxicity of Acephate 75 % SP against sucking pests of cotton (B.H. 18009-41).
 - (2) Evaluation of Bio - efficacy of Buprofezin 22.5 % + Diafenthiuron 27 % SC against aphids, jassids, thrips and whitefly of cotton (B.H. 18009-48).
 - (3) Evaluation of Bio - efficacy of Fipronil 40 % + Imidacloprid 40 % WG against sucking pests and Bollworms of cotton (B.H. 18009-46).
 - (4) Evaluation of Bio - efficacy and Phytotoxicity of Haloxypop 10.8 % EC for grassy weed control in cotton (B.H. 18009-49).
 - (5) Evaluation of Bio - efficacy and Phytotoxicity of GOD-H006 42% ZC on cotton crop and its carryover and residual effect on succeeding crop (B.H. 18009-50).
 - (6) Testing the Bt (Boll Guard -II) cotton hybrids of private company under irrigated condition of Gujarat state (B.H. 18009-09).
 - (7) ICAR Hirsutum Bt varietal and *Hirsutum X Hirsutum* BG - II Hybrid trials irrigated under protected condition (New and Promoted Entries) (B.H. 2009-03).

જગ્યાનું નામ:- Senior Project Assistant

- યોજનાનું નામ:-
- (1) Evaluation of Bio - efficacy of Fipronil 10 % + Diafenthiuron 30% WG against pests and Bollworms of cotton (B.H. 18009-47).

૧.	અરજીકર્તાનું પુરેપુરું નામ	:	અટક	નામ	પિતા / પતિનું નામ		
૨.	હાલનું સરનામું	:					
			પીન કોડ નં. :				
			ફોન / મોબાઈલ નં. :				
૩.	જન્મ તારીખ આંકડામાં : ઉંમર(૩૧/૦૭/૨૦૧૮ ના રોજ)	:	વર્ષ	માસ	દિવસ		
૪.	જાતિ : અનુ. જાતિ /અનુ. જનજાતિ /સા.શૈ.પ.વર્ગ/ શા.ખો.ખાં./સામાન્ય વર્ગના છે ? (જો હા હોય તે સ્પષ્ટ દર્શાવવું તથા અનામત વર્ગના ઉમેદવારોએ આધારો જોડવા)	:	હા / ના				
૫.	શૈક્ષણિક લાયકાત અંગેની માહિતી : (પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલ સામેલ કરવી ફરજીયાત રહેશે.) :						
	ક્રમ	પરીક્ષાનું નામ	યુનિવર્સિટી/ સંસ્થાનું નામ	પરીક્ષા પાસ કર્યાનું વર્ષ	મેળવેલ વર્ગ/ ગ્રેડ/ ટકા	વિષય મુખ્ય	ગૌણ
	૧	૨	૩	૪	૫	૬	૭
	૧						
	૨						
	૩						
	૪						

૬. અનુભવની વિગત :							
ક્રમ	અનુભવવાળા હોદ્દાનું નામ	ક્યાં થી ક્યાં સુધી		કુલ અનુભવ			પેઢી / કંપની/ ઓર્ગેનાઈઝેશન ની વિગત
				વર્ષ	માસ	દિવસ	
૧							
૨							
૩							
૪							
૫							
૬							
૭							
૭. તાલીમ							
૧	વ્યક્તિવિકાસ :						
૨	એન.એસ.એસ., એન.સી.સી., ટ્રેકીંગ કેમ્પ કે અન્ય તાલીમ :						
૮. ઈતર પ્રવૃત્તિ : રમત ગમત, સાંસ્કૃતિક કાર્યક્રમ, વક્તૃત્વ સ્પર્ધા વગેરે							
૧	રાજ્ય કક્ષાએ ભાગ લીધેલ :						
૨	રાજ્ય કક્ષાએ એવોર્ડ :						
૯. ગુજરાતી ભાષાની જાણકારી							
૧	માધ્યમિક / ઉચ્ચતર માધ્યમિક ગુજરાતી સાથે પાસ:						
૧૦	અન્ય શૈક્ષણિક સફળતા અથવા વિશિષ્ટતા જો કોઈ હોય તો :-						

--:: બાંહેધરી ::--

ઉપરોક્ત તમામ વિગતો સંપૂર્ણ સાચી છે, જેમાં કોઈપણ પ્રકારની ભુલનો અવકાશ નથી, આમ છતાં તે પૈકીની કોઈ માહિતી ખોટી પુરવાર થાય કે અસલ પ્રમાણપત્ર સાથે ચકાસતા વિસંગતતા ઉભી થાય તો મારી ઉમેદવારી/પસંદગી/નિમણુંક "રદ" થવાને પાત્ર રહેશે, જે અંગે હું કોઈપણ પ્રકારનો દાવો કરી શકીશ નહિ.

સ્થળ :

તારીખ :

ઉમેદવારનું નામ તથા સહી